
ZARZĄDZENIE NR 75.2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z2020r., 
poz. 713,1378), w zwiazku z art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwie ( tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Jacka Modrzejewskiego - poinspektora ds.obronności, spraw wojskowych, p.poż 
i obsługi informatycznej jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 72/2019r. z dnia 31 października 2019r. w sprawie wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B330389-8C4C-4123-AAC0-4B0B04E4659B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


